В Генеральное Консульство Греции
Заявление.

Я, _________________________________________________ (ФИО), прошу Вас

аннулировать выданную ранее шенгенскую визу __________________( указать номер визы)

в старом загран паспорте.

Оригинал старого загран паспорта прилагаю.

Дата_____________

Подпись______________